

RECEBEMOS DE DIMASTER COM.DE PROD.HOSP. LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 111339 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA	R\$ 3.633,88

 DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA RODOVIA BR 480 180 CENTRO BARAO DE COTEGIPE CEP 99740000 FONE: (54) 3523-2600 www.dimaster.com.br	Identificação do Emitente	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 111339 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 4316 0202 5208 2900 0140 5500 1000 1113 3917 1165 6942
	RS	Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADO. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143160027450147 19/02/2016 14:48:28
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700004112	INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ 02.520.829/0001-40

DESTINATÁRIO/REMENTENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA - 24		76.205.707/0001-04	19/02/2016
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL N.: 975	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 19/02/2016
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE/FAX (46) 3538 - 1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA
111339/1 25/03/2016 3633.88

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2002.28	VALOR DO ICMS 240.27	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.633.88
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00	VALOR DO IPI 0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.633.88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL BAUER CARGAS LTDA		0 - EMITENTE				04353469000165
ENDEREÇO RUA NICARAGUA		MUNICÍPIO CHAPECO			UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 254184880
QUANTIDADE 8	ESPÉCIE CAIXA	MARCA 0	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO/LOTE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vir. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
8167	AMBROXOL XAROPE INFANTIL 15MG/5ML 100ML NATULAB LOTE 19345	30049039	000	6108	FR	100	1.0600	1.0600	106.0000	106.00	12.72	0	12		
439	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA+DIPIRONA INJ 5ML G FARMACE LOTE HC15H161	30039099	000	6108	AMP	400	1.5500	1.5500	620.0000	620.00	74.40	0	12		
5075	CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRIMIDO G C1*** HIPOLABOR LOTE 0554/15	30049099	000	6108	CPR	2000	0.1140	0.1140	228.0000	228.00	27.36	0	12		
151	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML HYPOFARMA LOTE 15100853	30039019	000	6108	AMP	200	0.7200	0.7200	144.0000	144.00	17.28	0	12		
5827	ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO CIMED LOTE 1512184	30039077	000	6108	CPR	6000	0.0480	0.0480	288.0000	288.00	34.56	0	12		
8062	FLUOXETINA 20MG CAPSULA G C1*** BLISFARMA LOTE 585614	30039099	000	6108	CPS	9940	0.0620	0.0620	616.2800	616.28	73.95	0	12		
3592	METFORMINA 850MG COMPRIMIDO G PRATI LOTE 15136T	30049049	040	6108	CPR	14800	0.0670	0.0670	991.6000	0.00	0.00	0			
8180	SINVESTATINA 20MG COMPRIMIDO CIMED LOTE 1508370	30039069	040	6108	CPR	10000	0.0640	0.0640	640.0000	0.00	0.00	0			

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
				0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES {Conta para depósito: BANCO DO BRASIL AG.: 5122-5 C/C 7468-3 Mercadorias com CST 040 e 140-Isento de ICMS Cfe. Art. 9, inciso CXV e Apend. XXIII do Livro I do RICMS. O valor referente ao ICMS já está descontado do valor da mercadoria. Vlr Aprox.Trib.R\$ 730,78 (20,11%) assim distribuído : União: 13,45% Estado: 6,66% Fonte:IBPT } REF. PP 042/2015 ENTREGA: RUA PRINCESA IZABEL 345 CENTRO Tributação do ICMS para a UF de destino: UF Destino: 40% R\$ 48,04 e UF Origem: 60% R\$ 72,05 Total de DIFAL: R\$ 120,09	